
DODATEK Č. 1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ UZAVŘENÉ DNE 16. 7. 2024

(dále jen ,,dodatek")

I.
Smluvní strany

1. Školní statek Opava,
se sÍdlem:

bankovní spojeni:
číslo účtu:

příspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 Opava
jan Weiss - ředitel
00098752
CZ00098752
ČSOB, a.s
1493601/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Ing. Vladimir Chmelař, tel.: 776222353
(dále jen ,,příkazce")

2. NEO INŽENÝRING
se sídlem:
:í::'P""

DIČ:
bankovní spojení:
čÍslo účtu:
datová schránka:

S. r. O.
Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava
Ing. MILAN BALÁŽ - jednatel

099 86 359
CZ09986359
KB a. S.
123-3842990227/0100
nq9bddq

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
85038

(dále jen ,,přIkaznIk")

II.
Základni ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2024 přIkaznI smlouvu (dále jen ,,smlouva") jejímž
předmětem je výkon tos a koordinátor BOZP (dále jen inženýrská Činnost) při realizaci
stavby ,,Rekonstrukce zdroje vytápěni centrálni kotelny Školního statku"

1. V průběhu prováděni stavebních prací vznikla potřeba vÍcepracÍ a prodlouženI termínu
plněni smlouvy které nebylo možno v době uzavÍráni smlouvy předvídat a které jsou
nezbytně nutné k smysluplnému a kvalitnímu dokončeni díla. Mezi objednavatelem
stavebních prací Školní statek Opava, příspěvková organizace a zhotovitelem stavby spol.
Ing. Pekárek - stavební společnost s.r.o. byl uzavřen Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo který
prodlužuje původní termín dokončeni díla z 6. 10. 2024 do 15. 11. 2024 ti. o 40 dnů.

2. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem došlo k prodbužení doby realizace stavby oproti
původně předpokládané době realizace stavby (na základě uzavření Dodatku Č. 1 ke
smlouvě o dílo) o celkem 40 dnů.

Dodatek Č.1 - TOS a BOZP při realizaci stavby ,,Rekonstrukce zdroje vytápěni centrální kotelny ŠkolnÍho statku"



3. Ve smyslu ust. ČI. IV odst. 3 smlouvy se odměna za prod|ouženi výkonu inženýrské Činnosti
stanovuje poměrově dle původní dohodnuté odměny a doby prod|ouženi realizace stavby.

III.

Změna smlouvy
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

1. Původní doba realizace stavby 80 dnů byla prodloužena o 40 dnů. přÍkaznjkovi tedy
náleží poměrné zvýšení odměny za výkon inženýrské činnosti o 1/2. Ve výpočtu navýšení
odměny poměrem doby prodlouženI a původní dohodnuté odměny byl zohledněn skutečný
rozsah a časová náročnost dodatečně prováděné inženýrské Činnosti, a proto se dohodou
smluvních stran celková odměna navyšuje o 1/3 tg. o 40 000 KČ bez DPH.

2. S ohledem na dohodnuté navýšení odměny přjkaznÍkovi se text v ČI. V odst. 1 smlouvy
mění a nově zní takto:
,,Odměna za inženýrskou činnost je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

odměna bez DPH 160 000,- KČ

DPH 33 600,- KČ
odměna celkem včetně DPH 193 600,- KČ

z toho:
a) odměna za inženýrskou Činnost s výjimkou činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi Činí:

bez DPH 120 000,- KČ
DPH 25 200,- KČ
včetně DPH 145 200,- KČ
b) odměna za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

. V . V 0

staven|st| ClňL
bez DPH 40 000,- KČ
DPH 8 400,- KČ
včetně DPH 48 400,- KČ"

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nestanovÍ-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotoveni.

Dodatek Č.1 - TOS a BOZP při realizaci stavby ,,Rekonstrukce zdroje vytápěni centrální kotelny ŠkolnIho statku" 2



3. Ustanovení přIkaznI smlouvy ze dne 16. 7. 2024 tímto dodatkem neupravená zůstávají
v platnosti beze změny.

4. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Opavě dne .....1.5.:.19.- 202L . 18 -10- 2024V Opave dne ..............

z
I

:

Dodatek Č.1 - TOS a BOZP při realizaci stavby ,,Rekonstrukce zdroje vytápění centrální kotelny Školního statku" 3


